
UCHWAŁA NR 229/7/XXXII/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków, obowiązującej na terenie  miejscowości Borowe

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 poz. 139 i 1893 oraz z 2016r. poz. 1250) uchwala się, co 
następuje

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny wody, uiszczanej przez odbiorców zaliczonych do 1 Grupy taryfowej 
opracowanej przez Wójta Gminy Wymiarki na okres od dnia 01.01.2017r. do dnia 31.12.2017r.

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 0,57zł + VAT do każdego m3 wody.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: C913C934-4185-4CA1-828E-D0447B35CA75. Podpisany Strona 1


		2016-12-27T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




